产
品
数
据
页
ICR620E-H12013 ECO
Lector62x
基于图像的读码器

基于图像的读码器
订购信息
类型 订货号
ICR620E-H12013 ECO 1054507
其他设备规格和配件  www.sick.com/Lector62x
详细技术参数
产品特点
光学聚焦 可调焦距（电动）
传感器 CMOS 矩阵传感器，灰值
传感器分辨率 752 px x 480 px (WVGA)
光源
内部照明 LED, 可见, 红色, 617 nm, ± 15 nm
反馈点 LED, 可见, 绿色, 525 nm, ± 15 nm
LED 分类 1 (IEC 62471:2006-07, EN 62471:2008-09)
激光等级 EN 60825-1:2014
扫描频率 25 Hz, WVGA 分辨率
条码解析 ≥ 0.1 mm 1)
读取距离 40 mm ... 1,500 mm 1) 2)
镜片 集成
焦距 7 mm
1) 对数据矩阵、PDF417 和一维条码有效，打印质量极佳.
2) 详细信息参见读取区域示意图.
机械/电子参数
连接类型 1 x 15 针 D-Sub-HD 插头（0.9 m）
供电电压 10 V DC ... 30 V DC
功耗 Typ. 3 W
输出电流 ≤ 100 mA
外壳 压铸铝
外壳颜色 淡蓝色 (RAL 5012)
1) 旋转式连接器单元突出 17.8 mm.
2 识别解决方案 | SICK 产品数据页 | 2020-11-13 17:36:41
如有更改，恕不另行通知！
﻿
ICR620E-H12013 ECO | Lector62x
基于图像的读码器
前镜 玻璃
外壳防护等级 IP65 (EN 60529 (1991-10), EN 60529/A2 (2002-02))
防护等级 III
电气安全性 EN 60950-1 (2006-04) / EN 60950-1/A11 (2009-03)
重量 170 g
尺寸（长 x 宽 x 高） 71 mm x 43 mm x 35.6 mm 1)
MTBF 75,000 h
1) 旋转式连接器单元突出 17.8 mm.
性能
可读编码结构 一维码, Stacked, 二维码
条码类型 GS1-128 / EAN 128, UPC / GTIN / EAN, 交叉 25 码, Pharmacode 代码, GS1 DataBar,
Code 39, Code 128, Codabar, Code 32, Code 93
2D 代码类型 二维码 ECC200, GS1 Data-Matrix, PDF417, PDF417 Truncated, QR 条码
每个读取门的代码数量 1 ... 50
每个读取门的符号数量 500 (对于 CAN 多路转换器功能)
内置图像存储器 135 MB
输送速度 2 m/s
接口
PROFINET ✔
现场总线集成方式 可选择通过外部的现场总线模块 CDF600-2
功能 PROFINET Single Port, PROFINET Dual Port
EtherCAT® ✔
现场总线集成方式 可选择通过外部的现场总线模块 CDF600-2
串行 ✔, RS-232, RS-422
功能 Host, AUX
数据传输率 0.3 kBaud ... 115.2 kBaud, AUX：57.6 kBaud (RS-232)
CAN ✔
功能 SICK CAN 传感器网络 CSN (主/从，多路转换器/服务器)
数据传输率 20 kbit/s ... 1 Mbit/s
CANopen ✔
数据传输率 20 kbit/s ... 1 Mbit/s
PROFIBUS DP ✔
现场总线集成方式 可选择通过外部的现场总线模块 CDF600-2
USB ✔
备注 USB 2.0（仅用于参数设置）